



FOKUS LABE z.ú.
Stroupežnického 1372/9
400 01 Ústí nad Labem

FORMULÁŘ – RAUT

Kč k úhradě:

130 891,-Kč

Objednávku zpracoval:

Lukáš Klapper, tel.: 734 570 025

MNOŽSTVÍ (MJ)		VÝROBEK	CENA/MJ	VAŠE OBJEDNÁVKA				
				objedn. množství (MJ)	Celkem		poznámka	
Teplý raut								
1 porce	5019	hovězí guláš - pikantní (sůl, jedlá, pepř černý, paprika sladká, olej slunečnicový, mouka)	190 Kč	165 Kč	110	20 900 Kč	18 174 Kč	250 g
SWEET BAR								
1 ks	2143	košíček s rumovým mascarpone a ovocem	49 Kč	43 Kč	40	1 960 Kč	1 704 Kč	objednávky po 10 ks
1 ks	2144	košíček s čokoládovým mousem	49 Kč	43 Kč	40	1 960 Kč	1 704 Kč	objednávky po 10 ks
1 ks	2133	mini věneček se žloutkovým krémem	55 Kč	48 Kč	60	3 300 Kč	2 870 Kč	objednávky po 20 ks
1 ks	2019	borůvkový dortík ve skleničce	69 Kč	60 Kč	60	4 140 Kč	3 600 Kč	objednávky po 6 ks
NÁPOJE								
šálek	6022	káva + mléko + cukr (instantní káva: 100% arabica)	35 Kč	30 Kč	150	5 250 Kč	4 565 Kč	min. 10 ks
1 ks	6330	minerální voda 0,5 l	22 Kč	19 Kč	150	3 300 Kč	2 870 Kč	mix
1 ks	6305	ovocný džus 100%, 0,3 l	25 Kč	22 Kč	100	2 500 Kč	2 174 Kč	pomeranč, jablko, multivitamin
1 ks	6312	nádoba s kohoutkem na vodu 5 l - máta, citron	99 Kč	86 Kč	4	396 Kč	344 Kč	lze opakovaně dopouštět
0,75 l	6502	Bohemia sekt - nealko	289 Kč	251 Kč	25	7 225 Kč	6 283 Kč	
sudy	19004	točené limo	4 400 Kč	3 826 Kč	1	4 400 Kč	3 826 Kč	
sud	20000	nealko birrel (50 l)	5 300 Kč	4 609 Kč	1	5 300 Kč	4 609 Kč	včetně zapůjčení výčepu
VÝROBKY Z LISTOVÉHO TĚSTA - SLANÉ, QUICHE								
1 ks	2506	košíček se špenátem a sýrem cottage	22 Kč	19 Kč	80	1 760 Kč	1 530 Kč	objednávky po 20 ks
CHLEBÍČKY ROYAL								
1 ks	4525	šunkové	44 Kč	38 Kč	60	2 640 Kč	2 296 Kč	min. 10 ks
1 ks	4526	salámové	44 Kč	38 Kč	60	2 640 Kč	2 296 Kč	min. 10 ks
FINGER FOOD								
1 ks	5081	tataráček z lososa s limetkou, koprem a krekrem	64 Kč	56 Kč	90	5 760 Kč	5 009 Kč	objednávky po 30 ks
1 ks	7946	parmská šunka se žlutým melounem	39 Kč	34 Kč	40	1 560 Kč	1 357 Kč	objednávky 35 ks
1 ks	7856	pečené jalapeno papričky se sýrem a slaninou	22 Kč	19 Kč	40	880 Kč	765 Kč	min. 40 ks
KANAPKY								
1 ks	4619	s křenovým sýrem a hovězí šunkou (šunka hovězí, lučina, křen selský, kompot brusinkový, ředkvičky, sůl,	22 Kč	19 Kč	60	1 320 Kč	1 148 Kč	objednávky po 20 ks
1 ks	4514	s mrkovou pomazánkou (mrkev, petržel, česnek, jogurt, majonéza, eidam)	22 Kč	19 Kč	20	440 Kč	383 Kč	objednávky po 20 ks
1 ks	4515	s avokádovo-řepovou pomazánkou (citron, avokádo, kopr, rukola, řepa)	22 Kč	19 Kč	20	440 Kč	383 Kč	objednávky po 20 ks
1 ks	4521	se šunkovou pěnou (šunka, máslo, čerstvá zelenina)	22 Kč	19 Kč	20	440 Kč	383 Kč	objednávky po 20 ks
BAGETY, TORTILLY, SENDVIČE, MINI PEČIVO								
1 ks	4511	tortilla s trhaným kuř.masem, avokádem a pomerančem (tortilla, kuřecí, prsa, avokádo, pomeranč)	109 Kč	95 Kč	40	4 360 Kč	3 791 Kč	min. 10 ks / překrojené
1 ks	4510	tortilla s masovými špaličky (tortilla, mleté maso, zak. smetana, ledový salát, salt lollo, sůl,	109 Kč	95 Kč	40	4 360 Kč	3 791 Kč	min. 10 ks / překrojené
1 ks	4621	mini croissant s kuřecím prsem (croissant, prsa kuř.,dres.francouzský, olivový olej, koření na	39 Kč	34 Kč	60	2 340 Kč	2 035 Kč	min. 10 ks
1 ks	4622	mini croissant s camembertem (croissant, camembert, kompot brusinkový, polníček)	39 Kč	34 Kč	60	2 340 Kč	2 035 Kč	min. 10 ks
1 ks	4626	kaiserka s celerovou pomazánkou (celerová pomazánka, polníček)	34 Kč	30 Kč	40	1 360 Kč	1 183 Kč	min. 10 ks
OVOCE, ZELENINA								
2 kg	1900	ovocná mísa (ananás, hroznové víno, mandarinky, pomeranče, jablka, kiwi)	600 Kč	522 Kč	1	600 Kč	522 Kč	
1 kg	1903	zeleninová mísa (ledový salát, okurka, rajská jablka, paprika, mrkev)	390 Kč	339 Kč	4	1 560 Kč	1 357 Kč	
SALÁTY - bezmasé								
1 kg	1020	řecký zeleninový salát s olivami (salátová okurka, rajčata, papriky, olivy, balkán. sýr, zálivka)	360 Kč	313 Kč	2	720 Kč	626 Kč	
1 kg	1527	orientální bulgur se zeleninou a granátovým jablkem (cibule, červená, bulgur, cuketa, švestky, sušené, rozinky,	340 Kč	296 Kč	2	680 Kč	591 Kč	
1 kg	1508	tortiglioni se špenátem a rajčatky (cherry rajče, špenát listový, tortiglioni, pepř černý, sůl, sušené	450 Kč	391 Kč	2	900 Kč	783 Kč	
VÝROBKY Z MASA, TEPLÝ BUFET								
1 kg	5013	kuřecí řízečky (kuř. prsa, strouhanka, mouka, sůl, vejce, olej)	720 Kč	626 Kč	4	2 880 Kč	2 504 Kč	
1 kg	5020	vepřové řízečky (vepř. kýta, strouhanka, mouka, citron, sůl, vejce, olej)	780 Kč	678 Kč	3	2 340 Kč	2 035 Kč	
1 kg	5076	masové buletky se sýrem (mleté maso, feferonky, cibulky, okurka, ďábelská om.)	790 Kč	687 Kč	2	1 580 Kč	1 374 Kč	

FORMULÁŘ – RAUT

Kč k úhradě:

130 891,-Kč

Objednávku zpracoval:

Lukáš Klapper, tel.: 734 570 025

MNOŽSTVÍ (MJ)		VÝROBEK	CENA/MJ	VAŠE OBJEDNÁVKA				
				objedn. množství (MJ)	Celkem		poznámka	
1 kg	5063	tatarák z hovězího	1 300 Kč	1 130 Kč	2	2 600 Kč	2 261 Kč	pečivo na topinky
cca 11 kg	10075	šunka od kosti de luxe (hořčice, čerstvý křen)	7 000 Kč	6 087 Kč	1	7 000 Kč	6 087 Kč	
OBLOŽENÉ MÍSY								
2 kg	1911	tapas deluxe L (výběr prémiových uzenin a sýrů, kompot brusinkový, křenová	1 550 Kč	1 348 Kč	2	3 100 Kč	2 696 Kč	
1 kg	1904	sýrová obložená mísa (camembert, eidam, eidam uzený, ementál, niva, paprika,	710 Kč	617 Kč	1	710 Kč	617 Kč	
PEČIVO								
1 ks	4032	naš domácí kmínový chléb - krajíc	6 Kč	5 Kč	120	720 Kč	626 Kč	po 20 krajících
1 ks	4013	naše domácí mini kaiserka	6 Kč	5 Kč	80	480 Kč	417 Kč	
NÁDOBÍ-jednorázové, bio plast								
1 ks		vidlička - bio recyklovaný plast	2 Kč	2 Kč	300	600 Kč	496 Kč	
1 ks		lžice - bio recyklovaný plast	2 Kč	2 Kč	100	200 Kč	165 Kč	
1 ks		nůž - bio recyklovaný plast	2 Kč	2 Kč	100	200 Kč	165 Kč	
1 ks		talíř chinet - dezertní	4 Kč	3 Kč	300	1 200 Kč	992 Kč	
1 ks		kelímek papírový na teplý nápoj, míchátko	5 Kč	4 Kč	200	1 000 Kč	826 Kč	
1 ks		kelímek na studený nápoj PVC 0,2 l	3 Kč	2 Kč	250	750 Kč	620 Kč	
1 ks		ubrousky hygienické (100 ks)	50 Kč	41 Kč	5	250 Kč	207 Kč	
NÁDOBÍ - porcelán								
1 ks		šampuska	10 Kč	9 Kč	170	1 700 Kč	1 478 Kč	
INVENTÁŘ								
		obsluha do 17 h / za každou započatou hodinu	290 Kč	264 Kč	10	2 900 Kč	2 636 Kč	obsluhuje pouze naše produkty
		obsluha po 17 h + víkend / za každou započatou hodinu	350 Kč	318 Kč	10	3 500 Kč	3 182 Kč	obsluhuje pouze naše produkty
		ubrus na stůl	150 Kč		8	1 200 Kč		
		stůl rautový / 1 den	200 Kč		10	2 000 Kč		
DOPRAVA								
		doprava po ÚL	149 Kč		2	298 Kč		
OSTATNÍ								
			134 939,-Kč		3%	-4 048,-Kč		